

Wernisaż wystawy art. plast. Małgorzaty Wojdyło pt. „Różnorodność moje pasje”



news

10 stycznia 2014 odbył się wernisaż wystawy artysty plastyka i pedagoga sztuki Małgorzaty Wojdyło pt. „Różnorodność – moje pasje”. Autorka, z urodzenia Żywcanka, mieszka i pracuje w Strzelcach Opolskich. Pani Małgorzata realizuje swoje twórcze pasje w malarstwie, grafice, scenografii, sztuce użytkowej, fotografii, a także, jako nauczyciel plastyki w placówkach edukacyjnych różnego szczebla. Jest członkiem Związku Polskich Artystów Plastyków- Polska Sztuka Użytkowa, Opolskiego Towarzystwa Fotograficznego i formacji artystycznej Cztery na Cztery.

Na wernisaż przybyli liczni goście, przedstawiciele lokalnych władz, instytucji kultury, środowisk twórczych, lokalnej prasy, znajomi i przyjaciele autorki oraz rodzice uczniów naszej szkoły. Wśród gości obecni byli: Joachim Wiesbach przewodniczący Rady Miejskiej Ozimka, Helena Gruszkadyrektor Domu Kultury w Ozimku, Małgorzata Sobolewska członek zarządu Związku Polskich Artystów Plastyków - Polska Sztuka Użytkowa, Jolanta Śliżewska - dyrektor Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku.

Gości i autorkę wystawy powitała uroczyście dyrektor szkoły Beata Bogacz Woźniak. Następnie opiekun galerii, Urszula Serafin - Noga przedstawiła krótko artystkę i jej twórczość. W części artystycznej z utworami o tematyce zimowej wystąpili uczniowie klasy I, III oraz zespół kółka artystycznego. Otwarcia wystawy towarzyszyła, tematycznie związana z jej tytułem, akcja plastyczna z nagrodami. Uczestnicy akcji plastycznej „Moje pasje” mieli za zadanie odczytać rebus znajdujący się na przygotowanych specjalnie kartach, a następnie podzielić się swoimi pasjami, przedstawiając je również w formie rebusu. Najmłodszy uczestnicy mogli przedstawić swoje pasje w formie rysunków. Sponsorami nagród byli: autorka wystawy- ręcznie malowane szkło oraz Rada Rodziców- drobne akcesoria plastyczne. Wszyscy uczestnicy otrzymali w prezencie nasz Szkolny Kalendarz na 2014 rok.

Po zakończeniu części oficjalnej i obejrzeniu wystawy, goście oraz uczniowie zostali poczęstowani ciastem i napojami. Za przygotowanie wernisażu i ekspozycji odpowiadały Urszula Serafin - Noga i Mirella Rudolf. Część artystyczną przygotowali uczniowie pod kierunkiem Jolanty Dziurak, Mirelli Rudolf i Urszuli Serafin Noga. Pani Małgorzata Rudolf kolejny raz pomagała przy przeprowadzeniu akcji plastycznej.

Obecna wystawa jest drugą wystawą prezentowaną w naszej galerii plastycznej w bieżącym roku szkolnym. Od końca września do grudnia mogliśmy w galerii podziwiać prace uczestników zajęć plastycznych „Żyj kolorowo warsztaty plastyczne”, realizowanych w ramach projektu UE „Szkoła Pełna Pomysłów”. Na wystawie pt. „Panorama mojej miejscowości” znalazły się wielkoformatowe prace zespołowe z panoramą Szczedrzyka oraz prace pt. „Pejzaż rodzinny” powstałe podczas ostatniego wernisażu w ubiegłym roku szkolnym.

Zapraszamy do oglądania wystawy „Różnorodność – moje pasje” w godzinach pracy szkoły, wystawa będzie dostępna do połowy marca.